

Radom, dnia 8 kwietnia 2016r.
BZP.271.1.361.2016.AĆ

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia stanowisk specjalistycznych dla utrzymania rezultatów Projektu pn. „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, ogłoszonego w dniu 05.04.2016r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 34791 - 2016).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1: Prosimy o wprowadzenie udziału własnego- proponujemy 10% wartości szkody.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowej szkód polegających na świadomym i celowym zniszczeniu, w tym przez osoby trzecie ubezpieczonego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowej wad produkcyjnych, błędów konstrukcyjnych, wad materiałowych, które ujawniły się dopiero po okresie gwarancji, rękojmi.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Prosimy o wyłączenie rażącego niedbalstwa i działania umyślnego użytkownika lub osób trzecich, w tym osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym uczestników Projektu

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Jaki jest wiek zgłoszonego do ubezpieczenia sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kwestie dotyczące daty zakupu oraz cen i wartości sprzętu zostały opisane w pkt. 1 i 6 opisu przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ.



Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające, bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie reguluje § 6 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 7: Prosimy o informację, w jaki sposób będzie ewidencjonowane mienie udostępnione beneficjentom; czy Zamawiający dopuszcza przemieszczanie wypożyczanego sprzętu pomiędzy beneficjentami w trakcie trwania umowy? Czy w trakcie trwania umowy ubezpieczenia planowana jest rotacja beneficjentów, czy też wytypowani beneficjenci będą użytkowali ten sam sprzęt przez okres 12 miesięcy trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie zawiera się w pkt. 11 i 12 opisu przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ.

Pytanie 8: Prosimy o informację, czy zgłoszony do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny posiadał ochronę ubezpieczeniową we wnioskowanym zakresie? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości wypłaconych szkód i założonych rezerw za okres posiadanej ochrony ubezpieczeniowej wraz z informacją odnośnie przyczyn wystąpienia szkód.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgłoszone do ubezpieczenia stanowiska specjalistyczne posiadały ochronę ubezpieczeniową we wnioskowanym zakresie. Szkodowość za okresy ubezpieczenia, trwające w okresie od 30 kwietnia 2014r. do 29 kwietnia 2015r. oraz od 30 kwietnia 2015r. do 29 kwietnia 2016r. na chwilę obecną, tj. na dzień 31.03.2016r. nie wystąpiła. Zamawiający nie posiada informacji nt. kwoty rezerw na wypłatę odszkodowań.

Pytanie 9: Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §5 pkt. 2, 3 i 4.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr Rafał Czajkowski
SEKRETARZ MIASTA